
 

 
 
 

3201-ILZ.260.2.2020 

Izba Administracji  
Skarbowej w Szczecinie 

Szczecin, dnia 12 marca 2020 r. 

ul. Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin  |  tel.: +48 91 48 03 600  |  fax: +48 91 48 03 656  |          www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: przetargi.ias.szczecin@mf.gov.pl 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach 
organów na tablicach informacyjnych 

 
 
 
 
 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi społeczne określone w art.138h ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej pzp, pod 
nazwą: obsługa akcji PIT w 2020 r. w urzędach skarbowych woj. zachodniopomorskiego, 
prowadzonym w trybie określonym w art. 138o pzp w związku z art. 138h pzp, o wartości 
szacunkowej poniżej kwoty określonej art. 138g ust.1 pkt 1 pzp., w poszczególnych częściach 
zamówienia zawarto umowy z następującymi Wykonawcami: 
 

Lp. Urząd Skarbowy Umowa Nazwisko i imię Wykonawcy,  
nr umowy i okres na jaki została zawarta 

1 Bartoszewicz Klaudia  
3201-IZK1.113.2.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 1 Urząd Skarbowy w 

Białogardzie 2 Streflik Dorota  
3201-IZK1.113.3.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Urząd Skarbowy w Choszcznie 1 Stefańska Marzena   
3201-IZK2.113.13.2020 na okres 13.03.2020-29.05.2020 

1 Szewczak Ewa  
3201-IZK1.113.7.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 3 Urząd Skarbowy w Drawsku 

Pomorskim 2 Konopska Karolina 
3201-IZK1.113.8.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Achramowicz Jolanta  
3201-IZK1.113.5.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 4 Urząd Skarbowy w Goleniowie 

2 Kamisińska Milena  
3201-IZK1.113.6.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

5 Urząd Skarbowy w Gryficach 1 Asztel Konrad  
3201-IZK1.113.4.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

6 Urząd Skarbowy w Kamieniu 
Pomorskim 1 Naranowicz Mateusz  

3201-IZK2.113.25.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

7 Urząd Skarbowy w Kołobrzegu 1 Wróblewska Paulina  
3201-IZK2.113.6.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Starzyńska Agnieszka  
3201-IZK2.113.14.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Miłek Maria  
3201-IZK2.113.13.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 8 Pierwszy Urząd Skarbowy w 

Koszalinie 

3 Grotowska Mariola  
3201-IZK2.113.15.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Ratowicz Justyna  
3201-IZK2.113.28.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Gojdź Mariusz  
3201-IZK2.113.29.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 9 Drugi Urząd Skarbowy w 

Koszalinie 

3 Dorosz Agnieszka  
3201-IZK2.113.30.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020  



2 
 

1 Kaczmarek Edyta  
3201-IZK2.113.16.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 10 Urząd Skarbowy w Myśliborzu 

2 Puterko Oliwia  
3201-IZK2.113.17.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Szelkowska Monika  
3201-IZK2.113.26.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Mostowska Olga  
3201-IZK2.113.19.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 11 Urząd Skarbowy w Stargardzie 

3 Stryczyńska Marlena  
3201-IZK2.113.20.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Jaworska Elżbieta   
3201-IZK2.113.33.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Kowalczyk Marta  
3201-IZK2.113.11.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020  

3 Świerczewska Kinga  
3201-IZK2.113.10.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

4 Bąk Elwira 
3201-IZK2.113.9.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

5 Leoszewska Marta 
3201-IZK2.113.8.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

6 Kukułka Karina 
3201-IZK2.113.7.2020 na okres 16.03.2020-29.05.2020 

7 Tracz Magdalena 
3201-IZK2.113.12.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

12 Pierwszy Urząd Skarbowy w 
Szczecinie 

8 Grajoszek Joanna 
3201-IZK2.113.21.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Krych Stefania  
3201-IZK2.113.5.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

2 Borkowska Anna  
3201-IZK2.113.1.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

3 Krzywińska- Kawałkiewicz Irena  
3201-IZK2.113.4.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

4 Sipowicz Ludmiła 
3201-IZK2.113.2.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020  

13 Drugi Urząd Skarbowy w 
Szczecinie 

5 Cyfka Patrycja 
3201-IZK2.113.3.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

1 Furmann Maria 
3201-IZK2.113.23.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020  

2 Łukawska Iwona  
3201-IZK2.113.31.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

3 Krawczyk Elżbieta 
3201-IZK2.113.22.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

4 Karpowicz Ewelina 
3201-IZK2.113.32.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

14 Trzeci Urząd Skarbowy w 
Szczecinie 

5 Szalkiewicz Katarzyna 
3201-IZK2.113.24.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

15 Urząd Skarbowy w Szczecinku 1 Bazylewicz Anna 
3201-IZK1.113.1.2020 na okres 04.03.2020-29.05.2020 

16 Urząd Skarbowy w Wałczu 1 Hanczar Agata 
3201-IZK2.113.27.2020 na okres 02.03.2020-29.05.2020 

 

Z up. Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  

w Szczecinie 
inspektor Wioletta Borek 

Zastępca Dyrektora 
(podpis na oryginale) 


